

**Årsredovisning för**  
**Johansson & Partners i Båstad AB**

556792-2447

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Leif Johansson  
Styrelseledamot

2023-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johansson & Partners i Båstad AB, 556792-2447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Båstad registrerades år 2009 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och rådgivning främst inom management, ekonomi och juridik samt bedriver verksamhet inom golfporten.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	182 999	395 000	681 599	714 800
Resultat efter finansiella poster	135 704	269 101	523 514	588 786
Soliditet %	74	66	56	65

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då bolagets största uppdrag avslutats under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	111 579	213 609
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		213 609	-213 609
Årets resultat			107 437
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>25 188</b>	<b>107 437</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	25 188
Årets resultat	107 437
<b>Summa</b>	<b>132 625</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 - 2023-04-30
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	62 625
<b>Summa</b>	<b>132 625</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Båstad 2023-05-19

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		182 999	395 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>182 999</b>	<b>395 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 782	-34 516
Personalkostnader	2	-21 540	-34 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-56 757
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 322</b>	<b>-125 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 677</b>	<b>269 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 027</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135 704</b>	<b>269 101</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 704</b>	<b>269 101</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 267	-55 492
<b>Årets resultat</b>		<b>107 437</b>	<b>213 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		68 750	21 000
Övriga fordringar		23 157	125 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		613	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 520</b>	<b>146 371</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		222 319	499 149
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 319</b>	<b>499 149</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>314 839</b>	<b>645 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>314 839</b>	<b>645 520</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 188	111 579
Årets resultat		107 437	213 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 625</b>	<b>325 188</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>232 625</b>	<b>425 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	45 091
Övriga skulder		77 214	170 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 214</b>	<b>220 332</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>314 839</b>	<b>645 520</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	170 270	170 270
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>170 270</b>	<b>170 270</b>
Ingående avskrivningar	-170 270	-113 513
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-56 757
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-170 270</b>	<b>-170 270</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Båstad

Leif Johansson 2023-05-19  
Leif Johansson Datum  
Styrelseledamot

Helen Giselsson 2023-05-19  
Helen Giselsson Datum  
Styrelsesuppleant